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ELEKTROZAWÓR PNEUMUS 522 ME G1/4

209,10 zł z VAT

SKU: PNE-VF3130-08U4

OPIS PRODUKTU

Zawór Pneumus 522 ME 1/4" sterowany elektrycznie to standardowy zawór do sprężonego powietrza, który ma
bardzo szerokie zastosowaniu. Jest to zawór monostabilny (powrót sprężyną) z dwoma wyjściami sprężonego

powietrza. Tego typu zawór w stanie spoczynku podaje powietrze do pierwszego wyjścia a gdy poda się prąd na
cewkę to przekierowuje powietrze do drugiego wyjścia. Po ustaniu sygnału elektrycznego zawór wraca do stanu
spoczynku ponieważ ma zamontowaną sprężynę. Oba wyjścia są odpowietrzone. Odpowietrzniki maja mniejsze

średnice aby zaoszczędzić na tłumikach. Nadaje się do zabudowy na płytach zaworowych ponieważ jest to produkt
będący częścią całego systemu komponentów pneumatycznych.

Zawór Pneumus 522 ME można przerobić na zawór 3/2 normalnie otwarty lub normalnie zamknięty (NO/NC) 
dlatego też jest niezwykle funkcjonalny. Wystarczy zaślepić jedno wyjście za pomocą korka przez co stanie się on

odpowiednikiem zaworu 3/2. Dzięki temu tego typu zawór do doskonałe wyposażenie zapasowe działu utrzymania
ruchu w każdej firmie.

Zawór domyślnie wyposażony jest w cewkę 24VDC ponieważ jest to najczęściej szukana opcja, która można
wymienić na inną za dopłatą.

 

Zawór Pneumus 522 ME - dane techniczne:

Funkcja 5/2
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Średnica gwintu 1/4"

Ciśnienie robocze 0.15 - 0.8 Mpa

Temperatura -5 - +50 st. C

Przepływ 1250 l/min

Zakres ciśnień pracy 3- 10 bar

Pobór prądu 3W =/ 5VA

Waga 0.25 kg

Zalety:

 

Zawór sterowany jednostronnie elektrycznie ponieważ ma zamontowaną sprężynę
Dobra odporność na ścieranie dlatego, że wykonano go z materiałów wysokiej jakości

Szybki czas reakcji oraz długa żywotność dlatego też nadaje się jako część maszyn
Może być instalowany w integracji z płytami zaworowymi

Możliwy montaż na wyspie
Powrót sprężyną i ciśnieniem własnym

Zawór Pneumus 522 ME można wykorzystać jako zawór 3/2 dzięki czemu możesz trzymać mniejszy zapas
bardziej uzytecznych części zamiennych

Cewki dla zaworu dostępne są w napięciach:

230V AC, 110V AC, 24V AC, 48V DC, 24V DC, 12V DC

 

Pneumatyka.eu - uniwersalny dostawca pneumatyki. Na naszych stronach znajdziesz najważniejsze towary i usługi
z dziedziny pneumatyki ponieważ wiemy czego potrzeba prawdziwym fachowcom. Zawór Pneumus 522 ME to

jeden z naszych najlepszych produktów dlatego też szczególnie go polecamy. Zajmujemy się wszystkimi aspektami
systemów sprężonego powietrza od kompresorów, poprzez instalacje sprężonego powietrza, przygotowanie
sprężonego powietrza aż do napędów pneumatycznych, narzędzi i utrzymania ruchu pod kątem pneumatyki.

Dlatego też jeżeli potrzebujesz porady - zadzwoń! 533-566-662

https://pneumatyka.eu
https://pl.wikipedia.org/wiki/Pneumatyka
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